
Obec Hojovice 

   Hojovice č. p. 80, Pacov, PSČ 395 01 

Email: obec.hojovice@quick.cz   ID datové schránky:  zkwbf3h 

___________________________________________________________________________ 

 
INFORMACE PRO OBČANY 

 

 

Starosta obce informuje občany žijící na území obce Hojovice a případně 

další fyzické nebo právnické osoby o možnosti zaměstnání při úpravě a 

sekání travního porostu v katastrálním území obce Hojovice. 

 

Podrobné informace k rozsahu požadovaných služeb lze získat na 

Obecním úřadu Hojovice. S rozsahem prací je možno se seznámit 

každé pondělí od 19.00 hod. do 20.30 hod. nebo v jiném termínu po 

dohodě se starostou obce. 

 

Žadatel podá písemné sdělení na Obecní úřad Hojovice, zda má zájem o 

uzavření dohody s obcí a to za splnění podmínek stanovených obci. 

Jednotlivé nabídky budou informací pro obecní úřad obce, který posoudí, 

zda se žadatelem uzavře dohodu na údržbu a sekání veřejné zeleně.  

Sdělení není pro obecní úřad právně závazné a slouží toliko k získání 

informace o případném počtu zájemců. Na uzavření dohody není právní 

nárok.  

 

                    Petr Hradecký v. r. 

                     starosta obce Hojovice 

 

Hojovice 13. 02. 2023 


